THÔNG BÁO
Báo cáo sở hữu trở thành cổ đông lớn
CTCP Sách Đại học – Dạy nghề (MCK: HEV)

Căn cứ báo cáo thay đổi sở hữu của cổ đông lớn thuộc CTCP Sách Đại học – Dạy nghề. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Hoàng Minh Long
2. Người có liên quan
        - Họ tên: Hoàng Minh Sơn
        - Mối quan hệ: Anh trai
        - Số lượng: 40.800 CP
        - Tỷ lệ nắm giữ: 4,08%
3. Mã chứng khoán: HEV
4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 CP
5. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0%
6. Số lượng cổ phiếu đã mua: 163.190 CP
7. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 163.190 CP
8. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 16,319%
9. Số lượng cổ phiếu nắm giữ của người có liên quan: 40.800 CP
10. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ của người có liên quan: 4,08%
11. Số lượng cổ phiếu nắm giữ cùng người có liên quan: 203.990 CP
12. Tỷ lệ nắm giữ cùng người có liên quan: 20,399%
13. Ngày giao dịch thay đổi tỷ lệ sở hữu: 23/4/2021
	[bookmark: _GoBack]